
MUNICIPIO DE TEPEZALA
AGUASCALIENTES

Estado Analítico de Ingresos
27/oct./2021

Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019
01:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,170,260.41$2,241,200.00 $3,411,460.41 $3,411,459.88 $3,411,459.88 1,170,259.88IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$1,613,182.27$5,973,760.00 $7,586,942.27 $7,586,940.87 $7,586,940.87 1,613,180.87DERECHOS

-$66,170.00$72,800.00 $6,630.00 $6,630.00 $6,630.00 -66,170.00PRODUCTOS

-$92,800.00$503,640.00 $410,840.00 $410,840.00 $410,840.00 -92,800.00APROVECHAMIENTOS

$9,242.55$0.00 $9,242.55 $9,242.55 $9,242.55 9,242.55INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$1,881,810.50$100,230,400.00 $102,112,210.50 $102,112,210.50 $102,112,210.50 1,881,810.50PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$4,515,525.73$109,021,800.00 $113,537,325.73 $113,537,323.80 $113,537,323.80 4,515,523.80         Total
4,515,523.80         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,241,200.00 $3,411,460.41 $3,411,459.88 $3,411,459.88 1,170,259.88$1,170,260.41

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,973,760.00 $7,586,942.27 $7,586,940.87 $7,586,940.87 1,613,180.87$1,613,182.27

PRODUCTOS $72,800.00 $6,630.00 $6,630.00 $6,630.00 -66,170.00-$66,170.00

APROVECHAMIENTOS $503,640.00 $410,840.00 $410,840.00 $410,840.00 -92,800.00-$92,800.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,230,400.00 $102,112,210.50 $102,112,210.50 $102,112,210.50 1,881,810.50$1,881,810.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,242.5570 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $9,242.55 $9,242.55 $9,242.55 9,242.55

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,515,525.73         Total $113,537,325.73 $113,537,323.80 $113,537,323.80 4,515,523.80$109,021,800.00Z

         Ingresos Excedentes 4,515,523.80Z
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PROF. OMAR ISRAEL CAMARILLO LIC. GUILLERMO LOPEZ OVALLE

DIRECTOR DE FINANZASPRESIDENTE MUNICIPAL

C. MA DEL CARMEN SAUCEDO MACIAS

SINDICO MUNICIPAL
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